[image: ]          	                                                                                                                                       [image: ]

GIẤY ĐĂNG KÝ ĐẶT MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: 	Công ty Cổ phần Chứng khoán KB Việt Nam

Họ tên:
Số ĐKSH/ĐKKD (*):	               	Ngày cấp:                    Nơi cấp:
Địa chỉ:
Số điện thoại:				Fax:
Quốc tịch:
Họ tên người uỷ quyền:
Số CMND/GCNĐKKD:         			     Ngày cấp:             		Nơi cấp
Số tài khoản CK:		           Tại: CTCP Chứng khoán KB Việt Nam
Căn cứ vào thông báo về việc sở hữu quyền mua chứng khoán, Tôi/chúng tôi đề nghị KBSV thực hiện mua loại chứng khoán sau:
· Tên chứng khoán:
· Mã Chứng khoán:
· Mệnh giá:
· Giá phát hành:
· Ngày chốt danh sách sở hữu:
· Tỷ lệ phân bổ quyền:
Nội dung yêu cầu:
	Số lượng CK sở hữu
	SLCK
đặt mua (CP)
	Giá được
mua CK
(đồng/CP)
	Tổng số tiền
(đồng)
	Số tiền
 đặt mua (đồng)
	Số tiền còn phải thanh toán (đồng)
	Ghi chú

Người mua
       (Ký, ghi rõ họ tên)

Phần xác nhận của TVLK:
CTCP chứng khoán KB Việt Nam xác nhận khách hàng đã đóng đủ tiền đặt mua chứng khoán.

Kế toán
(ký, ghi rõ họ tên)

Kiểm soát
(ký, ghi rõ họ tên)

	Hà nội, ngày………  tháng ……. năm …….
Người lập
(ký, ghi rõ họ tên)

image1.jpg
>Kb KB Securities

Add: Level G, 27, Sky Gty Tower, 8 Lang Ha, Dong Da, Hano, Vietnam

Fax: (+84) 2437765928
st St

image2.png
KB Securities